
Uchwała Nr XLVIII/496/10
Rady Miejskiej Cieszyna
z dnia 27 maja 2010 roku

                   

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Województwu Śląskiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  

Rada Miejska Cieszyna
                               postanawia:

§ 1

Udzielić  pomocy  finansowej  Województwu  Śląskiemu  w  wysokości  622  237  zł  (słownie:  sześćset 
dwadzieścia  dwa tysiące  dwieście  trzydzieści  siedem złotych)  na  realizację  zadania   p.n.:  „Przebudowa 
skrzyżowania  ul.  Katowickiej  (DW 938) z ulicami  Pikiety,  Hażlaska (drogi powiatowe)  i  ul.  Rudowską 
(droga gminna) w Cieszynie”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

               § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Halina Bocheńska


